

KRUPE

O bezpieczeństwo na drodze



W Zespole nr 5 Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Krupem odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Celem imprezy jest podnoszenie kultury społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, zwłaszcza bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej.

Do etapu gminnego przystąpiło 15 uczniów szkół podstawowych i 15 uczniów gimnazjów z terenu gminy Krasnystaw, wyłonionych podczas szkolnych etapów. Swoje reprezentacje wysłały: Zespół nr 4 Gimnazjum i SP w Małochwieju Dużym, Zespół nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krasnymstawie, SP w Jaślikowie, Gimnazjum nr 2 w Zakręciu, Zespół nr 1 Gimnazjum i SP w Siennicy Nadolnej oraz Zespół nr 5 Gimnazjum i SP w Krupem. Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji czuwała komisja pod przewodnictwem **Henryka Długosza** - dyrektora ZS nr 5 w Krupem, w skład której weszli: **Anna Rapa** - przedstawiciel Urzędu Gminy Krasnystaw, sierżant **Tomasz Banaszuk** oraz mł. asp. **Piotr Błaszczak** - przedstawiciele KPP w Krasnymstawie, **Grzegorz Moryłowski** - nauczyciel wychowania fizycznego w ZS nr 5 w Krupem i **Paweł Haładyj** - nauczyciel wychowania fizycznego w ZS nr

3 w Krasnymstawie. Turniej składał się z dwóch części: pisemnej - test na rozwiązanie, którego uczniowie mieli 40 minut oraz praktycznej - pokonanie toru przeszkód. W kategorii szkół podstawowych pierwsze miejsce zajęli uczniowie: **Jakub Terlecki, Patryk Włacek, Rafał Piętał** z SP nr 3 (opiekun **Paweł Haładyj**), drugie drużyna z SP w Małochwieju Dużym (opiekun **Andrzej Jasionowski**), trzecie reprezentacja SP w Jaślikowie (opiekun **Artur Grzesiak**), czwarte SP w Krupem (opiekun **Grzegorz Moryłowski**), piąte SP w Siennicy Nadolnej (opiekun **Dariusz Dubaj**). W kategorii gimnazjum najlepsi okazali się uczniowie: **Bartłomiej Wliźło, Konrad Kura, Patryk Szyba** reprezentujący Gimnazjum nr 3 w Krasnymstawie (opiekun **Paweł Haładyj**), drugie miejsce przypadło drużynie z Gimnazjum w Siennicy Nadolnej (opiekun **Mirosław Berbeć**), trzecie zdobyli uczniowie Gimnazjum w Zakręciu (opiekun **Piotr Bieleśza**), czwarte uczniowie Gimnazjum z Krupego (opiekun **Grzegorz Moryłowski**), a piąte gimnazjaliści z Małochwieja Dużego (opiekun **Andrzej Jasionowski**). Przyznano również nagrody indywidualne dla najlepszych zawodników turnieju. W kategorii szkół podstawowych zwyciężył **Rafał Piętał**, a w kategorii gimnazjum **Konrad Kura** obaj z Zespołu nr 3 w Krasnymstawie. Organizatorzy serdecznie dziękują wójtowi gminy Krasnystaw, PZU w Krasnymstawie oraz Bankowi Spółdzielczemu w Krasnymstawie za ufundowanie nagród. (kg)

"19 września 2009" "O bezpieczeństwie na drodze"